
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 29 січня 2014 року        № 2752 
 
Про затвердження перспективного  
плану роботи Кіровоградської 
міської ради на 2014 рік 
 
 Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до статей 25, 26, 27 Регламенту Кіровоградської міської 
ради шостого скликання, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Затвердити перспективний план роботи Кіровоградської міської ради 
на 2014 рік (додається). 
 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Волкова І.В. 
 
 
 
Міський голова          О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Білецький 24 04 57 


